

HG®

ŁAZIENKA

ŚRODEK DO CZYSZCZENIA PRYSZNICA I UMYWALKI

usuwa delikatny
osad z kamienia



BIODEGRADALNY
zgodnie z EU 648/2004/EC

500 ml e

HG środek do czyszczenia prysznicza i umywalki

- usuwa delikatny osad z kamienia
- szybki w działaniu i łatwy użyciu
- do codziennego sprzątania
- nadaje się również do marmuru i innych wapiennych kamieni naturalnych

HG środek do czyszczenia pryszniców i umywalk to łagodny środek do codziennego mycia umywalk, (syntetycznych) kabin prysznicowych i ścian pokrytych płytkami. Szybko i łatwo usuwa lekki kamień, sebum i pozostałości mydła. Może być również stosowany na kraney i innych sanitariatach, jak również na marmur, trawertyn, inne wapienne kamienie naturalne, granit i beton.

Sposób użycia: Obrócić dyszę z przodu o ćwierć obrotu. Wystarczy spryskać powierzchnię *HG środkiem do czyszczenia prysznicza i umywalki*. Pozostawić na chwilę (w razie potrzeby przetrzeć gąbką) i splukać. Najlepiej wysuszyć szmatką, wycieraczką lub irchą. Po użyciu przekręcić dyszę o ćwierć obrotu (OFF). Do usuwania ciężkiego kamienia zaleca się *HG profesjonalny środek do usuwania kamiennego osadu* lub *HG czysta Łazienka – pianka w sprayu*.

Uwaga: butelkę należy transportować i przechowywać w pozycji pionowej. P101- W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. P102- Chronić przed dziećmi.

Personel medyczny może uzyskać informację o danych dotyczących produktów pod numerem telefonu +31 36 54 94 777. Informacyjny arkusz danych dla konsumentów jest dostępny na stronie internetowej www.HG.eu

Przydatność do użycia: 7 lat od daty produkcji w zapieczętowanym opakowaniu.

zawiera:

niejonowe środki powierzchniowo czynne, anionowe środki powierzchniowo czynne, fosfoniany	< 5%
---	------

kompozycje zapachowe, środki konserwujące: 2-bromo-2-nitropropano-1,3-diol
--



0514700105029
2403

Produkty i wskazówki?
Zobacz:

HG.EU

Prod.: HG International b.v., P.J. Oudweg 41,
1314 CJ Almere, Holandia, Tel.: +31 36 54 94 700

HG Spełnia swoje obietnice.

HG Polska Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 17 E,
93-177 Łódź Tel.: 042 655 98 80 www.hgpolska.pl